様式２
徳島県ＯＵＲロードアドプト事業活動計画書
      　　　　総合県民局長
　　　　　東部県土整備局長  殿
　　　　（　　　　　　　　）
　　　　次のとおり、活動を計画しましたので報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
                  　　　　　　　参加団体名
                                代表者　氏名
	団体名

	活動場所

	活動計画

	清掃予定年月日、参加予定人数
第１回　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　人
第２回　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　人
第３回　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　人
第４回　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　人
第５回　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　人
第６回　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　人

	活動内容